[image: image1.jpg]

Администрация
Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области
Распоряжение
от  17.02.2015 г. №  09-р
        г. Бутурлиновка
	О порядке реализации алкогольной продукции, слабоалкогольных напитков и пива при проведении мероприятия, посвященного празднованию «Проводов русской зимы»

     В целях профилактики правонарушений и обеспечения общественного порядка при проведении праздничного мероприятия 22 февраля 2015 года, посвященного празднованию «Проводов русской зимы»:

1. Запретить розничную продажу алкогольной продукции в местах проведения праздничного мероприятия, согласно приложению.

2. Запретить розничную продажу безалкогольных напитков в стеклянной таре в местах проведения праздничного мероприятия.

3. Довести данное распоряжение до руководителей предприятий розничной торговли и общественного питания, расположенных в местах проведения праздничного мероприятия.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Бутурлиновского городского поселения А.М. Иванникова.
Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                 Е.Ф. Дмитренко

Приложение

к распоряжению администрации

Бутурлиновского городского поселения

от 17.02.2015 г. № 09-р
Места,

в которых запрещается розничная продажа алкогольной продукции

22 февраля 2015 года с 08-00 ч. до 15-00 ч.

1. улица Красная до пересечения с улицей Октябрьская.

2. улица Ленина (до памятника Ленина).

     3. площадь Воли.
Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                 Е.Ф. Дмитренко